[bookmark: _GoBack]Психологическая консультация для родителей и обучающихся
	Класс
	Дата
	Время
	Кто проводит
	Ресурс

	1-11 классы
	6.04.2020
	10:00-16:00
	Юдина Мария Георгиевна
	Предварительная запись по почте ask.for.help@yandex.ru
Консультации через Skype, Zoom 

	
	7.04.2020
	10:00-16:00
	
	

	
	8.04.2020
	9:00–16:00
	
	

	
	9.04.2020
	10:00-16:00
	
	

	
	10.04.2020
	10:00-16:00
	
	




